平成 30 年 5 月 8 日付入札公告を行った「西条市立小中学校・幼稚園空調設備整備ＰＦＩ事業」

について、2 グループから提案書類等の提出があり、西条市立小中学校・幼稚園空調設備整備ＰＦ

Ｉ事業者選定審査会の審査の結果を経て、下記のとおり落札者を決定しましたので公表します。

平成 30 年 7 月 26 日

西条市長 玉 井 敏 久

１ 落札者

株式会社四電工愛媛支店を代表企業とするグループ

代表企業 株式会社四電工 愛媛支店

構成企業

四電エナジーサービス株式会社

ジーアイピーコンサルティング株式会社

株式会社ダイキアクシス

株式会社日立建設設計 西日本支社

２ 落札金額

 １，９７８，４３１，４７３円（消費税及び地方消費税を含む）

【予定価格】

 ２，０００，４２９，０００円（消費税及び地方消費税を含む）

３ 入札参加確認グループ

 【提案番号１】

  株式会社四電工 グループ（落札者）

  構成企業

上記のとおり

 【提案番号２】

  株式会社アドバンテック グループ

  構成企業

株式会社アドバンテック（代表企業）

株式会社クールデザイン

株式会社三崎建築設計事務所

ダイキン HVAC ソリューション中四国株式会社

西条建設株式会社